3

	СБОРНИК
муниципальных правовых актов органов
местного самоуправления муниципального
образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области
№ 19 (93)
22 мая 2023 года
Официальное издание

СОДЕРЖАНИЕ
СБОРНИК
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ ОРГАНОВ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИКНУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

№ 19 (93)

22 мая 2023 года

Официальное издание

СОДЕРЖАНИЕ
Раздел 4. Постановления администрации
Кикнурского муниципального округа Кировской области
1. Постановление администрации Кикнурского муниципального округа от 18.05.2023 № 287 «О внесении изменений в постановление администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 06.05.2022 № 306»……………………..………………………………..3
2. Постановление администрации Кикнурского муниципального округа от 22.05.2023 № 293 «О внесении изменений в постановление администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 04.06.2021 № 397»…………………………..............................................7

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18.05.2023

	№
	287

	пгт Кикнур

О внесении изменений в постановление администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 06.05.2022 № 306
	В соответствии с гражданским законодательством, частью 3 статьи 94 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация Кикнурского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изложить в новой редакции список ответственных специалистов администрации Кикнурского муниципального округа за проведение экспертизы приемки товара (работы, услуги) согласно приложению.
2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю
за собой.

Глава Кикнурского
муниципального округа	  	С.Ю. Галкин

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Кикнурского муниципального округа
Кировской области
от 18.05.2023 № 287

СПИСОК
ответственных специалистов за проведение экспертизы приемки товара (работы, услуги)

	Вид закупки, в отношении результатов которой специалист осуществляет экспертизу
	ФИО специалиста

	Приобретение жилых помещений для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей
	Корчагина Любовь Григорьевна

	Дорожная деятельность (в том числе выполнение работ по ремонту мостов, по уборке, ликвидации мест складирования отходов, несанкционированных свалок, услуги по уборке мусора с проезжей части и полосы отвода, ремонт водопропускных труб, услуги по расчистке улиц от снега, услуги по обкашиванию придорожной полосы, услуги по устройству остановочного павильона,)
	Хлыбов Михаил Николаевич
Тюльканов Игорь Андреевич
Долгушев Владимир Васильевич
Лодягин Андрей Леонидович

	Автомобильный транспорт, ремонт автомобильного транспорта, запасные части к автомобильному транспорту, бензин, дизельное топливо, масла
	Блинов Николай Леонидович

	Компьютерная и офисная техника, программное обеспечение, системные и прикладные программные средства, расходные материалы для компьютерной и офисной техники, а так же услуги связанные с компьютерной и офисной техникой (в том числе заправка, восстановление, ремонт картриджей, принтеров, МФУ)
	Бажин Сергей Павлович

	Канцелярские товары, бумага и изделия из бумаги, хозяйственные товары, электротовары, бланочная и типографическая продукция, сувенирная продукция

	Блинов Николай Леонидович

	Осветительное и прочее оборудование
	Блинов Николай Леонидович

	Мебель
	Блинов Николай Леонидович

	Ремонт помещений, хозяйственного инвентаря, сантехнического оборудования
	Блинов Николай Леонидович

	Работы по установке, монтажу котлов, ремонту котлов. Услуги по поставке, монтажу и наладке узла учета тепловой энергии
	Хлыбов Михаил Николаевич

	Услуги по проведению предрейсового (послерейсового) медицинского осмотра работников

	Блинов Николай Леонидович

	Услуги по теплоснабжению, водоснабжению, водоотведению, ассенизации, вывозу твердых коммунальных отходов
	Хлыбов Михаил Николаевич

	Поставка электрической энергии
	Хлыбов Михаил Николаевич

	Средства связи, услуги связи, услуги специальной связи, услуги интернета
	Блинов Николай Леонидович

	Услуги по организации горячего питания (представительские расходы)
	Блинов Николай Леонидович

	Приобретение дров
	Комаров Николай Валентинович
Долгушев Владимир Васильевич
Лодягин Андрей Леонидович
Мартолова Елена Николаевна

	Страховые услуги, почтовые услуги
	Блинов Николай Леонидович

	Средства охранно-пожарной сигнализации, услуги связанные с обслуживанием охранно-пожарной сигнализации
	Блинов Николай Леонидович

	Услуги  в области образования (участия в семинарах,
курсы повышения квалификации и т.п.)
	Блинов Николай Леонидович

	Услуги по публикации в печатных изданиях, приобретение периодических печатных изданий
	Блинов Николай Леонидович

	Выполнение кадастровых работ, услуги по кадастровой оценке, услуги по оценке рыночной стоимости годового размера арендной платы
	Корчагина Любовь Григорьевна

	Проведение проверки достоверности определения сметной стоимости объекта капитального строительства
	Булычева Татьяна Анатольевна

	Работы по обоснованию стоимости НМЦК на разработку проектной документации, услуги за составление технического задания и сметы
	Блинов Николай Леонидович

	Услуги по изготовлению технических планов, техническая паспортизация объектов
	Корчагина Любовь Григорьевна

	Оказание услуг по анализу рынка недвижимости в целях экономического обоснования размера арендной платы на основе кадастровой стоимости
	Корчагина Любовь Григорьевна

	Услуги по оценке рыночной стоимости недвижимого имущества, объекта оценки
	Корчагина Любовь Григорьевна

	Подготовительные работы, консультационные услуги проведения межевания земельного участка
	Корчагина Любовь Григорьевна

	Оказание финансовых услуг
	Мосунова Светлана Леонидовна

	Услуги по отлову, учёту, содержанию и использованию безнадзорных домашних животных (собак)
	Хлыбов Михаил Николаевич

	Услуги природоохранного назначения
	Хлыбов Михаил Николаевич

	Услуги по перевозке пассажиров
	Хлыбов Михаил Николаевич

	Услуги по обеспечению наружного освещения, услуги по обследованию сетей наружного освещения, услуги по замене ламп уличного освещения
	Тюльканов Игорь Андреевич
Долгушев Владимир Васильевич
Лодягин Андрей Леонидович

	Транспортные услуги по вывозу мусора, транспортные услуги на полигоне ТБО
	Блинов Николай Леонидович

	Выполнение работ по благоустройству
	Тюльканов Игорь Андреевич
Долгушев Владимир Васильевич
Лодягин Андрей Леонидович

_________

[image: Кикнурский МР герб контур_вольная]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.05.2023

	№
	293

	пгт Кикнур

О внесении изменений в постановление администрации
Кикнурского муниципального округа Кировской области
от 04.06.2021 № 397

Администрация Кикнурского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         Внести в состав комиссии по подготовке объектов и систем жизнеобеспечения к работе в осенне-зимний период, утвержденный постановлением  администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 04.06.2021 № 397 «О создании комиссии по подготовке объектов и систем жизнеобеспечения к работе в осенне-зимний период» (далее комиссия)  следующие изменения:
       1. Включить в состав комиссии КУЗНЕЦОВА Николая Владимировича, заместителя начальника службы газового хозяйства г. Яранск, членом комиссии (по согласованию).
       2. Исключить из состава комиссии Коновалова А.В.

Глава Кикнурского
муниципального округа      С.Ю. Галкин

[bookmark: _GoBack]Учредитель: Дума Кикнурского муниципального округа
Кировской области
612300, Кировская область,
Кикнурский район, пгт Кикнур, улица Советская, дом 36 (каб. №№ 36, 41)
(83341) 5-14-50- отдел по организационно-правовым и кадровым вопросам администрации Кикнурского округа
Тираж: 1 экз.
image1.jpeg

image2.jpeg